
 

UCHWAŁA NR XXXVI/697/16 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie utrzymania nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia granic 

niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta oraz zmiany nazwy gminy (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1134): 

1) na terenie sołectwa Chmielowice – gmina Komprachcice, włączanego do miasta Opola z dniem 1 stycznia 2017 r., 

utrzymuje się nazwy ulic: 

a) Azalii – ulicy przebiegającej od punktu 5 do 6, 

b) Sadowa – ulicy przebiegającej od punktu 7 do 8, 

c) Nyska – ulicy przebiegającej od punktu 9 poprzez 11, 4, 13, 15 do punktu 10, 

d) Dworcowa – ulicy przebiegającej od punktu 11 do 12, 

e) Zarzecze – ulicy przebiegającej od punktu 13 do 14, 

f) Róży Wiatrów – ulicy przebiegającej od punktu 15 do 16, 

g) Waniliowa – ulicy przebiegającej od punktu 17 do 18, 

h) Dereniowa – ulicy przebiegającej od punktu 19 do 20, 

i) Cyprysowa – ulicy przebiegającej od punktu 20 do 21, 

j) Aleja Migdałowa – ulicy przebiegającej od punktu 22 poprzez 24, 26 do punktu 23, 

k) Aleja Maciejkowa – ulicy przebiegającej od punktu 24 do 25, 

l) Aleja Miętowa – ulicy przebiegającej od punktu 26 do 27, 

m) Aleja Goździkowa – ulicy przebiegającej od punktu 28 poprzez 23 do punktu 29, 

n) Aleja Dębowa – ulicy przebiegającej od punktu 30 do 31, 

o) Imbirowa – ulicy przebiegającej od punktu 32 poprzez 34 do punktu 33, 

p) Cynamonowa – ulicy przebiegającej od punktu 34 do 35, 

q) Cedrowa – ulicy przebiegającej od punktu 36 do 37, 

r) Zamknięta – ulicy przebiegającej od punktu 38 do 39, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 120



s) Przedszkolna – ulicy przebiegającej od punktu 40 do 41, 

t) Osiedlowa – ulicy przebiegającej od punktu 42 poprzez 44 do punktu 43 i od 44 do 45; 

2) na terenie sołectw Chmielowice i Żerkowice – gmina Komprachcice, włączanych do miasta Opola z dniem 

1 stycznia 2017 r., utrzymuje się nazwy ulic: 

a) Niemodlińska – ulicy przebiegającej od punktu 1 poprzez 3 do punktu 2, 

b) Ogrodowa – ulicy przebiegającej od punktu 3 poprzez 5, 7 do punktu 4; 

3) przebieg ulic pomiędzy ww. punktami przedstawiono na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Ociepa 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 120



ARKUSZ 1 ARKUSZ 2 ARKUSZ 3 ARKUSZ 4

ARKUSZ 5 ARKUSZ 6 ARKUSZ 7 ARKUSZ 8

Załącznik do uchwały nr XXXVI/697/16

Rady Miasta Opola

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 120



ARKUSZ 1

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 120



ARKUSZ 2

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 120



ARKUSZ 3

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 120



ARKUSZ 4

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 120



ARKUSZ 5

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 120



ARKUSZ 6

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 120



ARKUSZ 7

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 120



ARKUSZ 8

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 120


		2017-01-09T12:44:14+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




